
 
Uchwała Nr IV/20/07 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 08 lutego 2007r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielonych przez 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 2007 roku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „i” ustawy z dn ia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 
późniejszymi zmianami)   

 
uchwala się,  

co następuje: 
 

§1 
 

Uchwala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez Wójta Gminy 
w roku budżetowym 2007 do kwoty 42.000 zł. 
 

§ 2 
 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia Fundacji Partnerstwo Dorzecza S łupi pożycz 
w granicach określonych w § 1 z przeznaczeniem na prefinansowanie projektu 
realizowanego przez fundację w ramach II schematu Pilotażowego Programu Leader + 
(Sektorowy Program Operacyjny Restrukturyzacja i Modernizacja Rolnictwa oraz Rozwój 
Obszarów Wiejskich) 
 
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie umowa zawarta pomiędzy Fundacją 
Partnerstwo Dorzecze Słupi a Fundacją Programów Pomocy dla Rolnictwa (FAPA) na 
realizację projektu „Partnerstwo si łą Dorzecza Słupi” w ramach II schematu Pilotażowego 
Programu Leader +. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 

 


